
  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

I. Zamawiający 

Nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu   
Adres: ul. Jana Brzechwy 80.   

Kod, miejscowość, woj.: 47-230 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

 

II. Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BZP 

Tak   
Nie   

Nr zam. data Nr 641027-N-2020  2020-11-23  

 

III. Tryb i przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia / Tryb dostawy Przetarg nieograniczony 

 

IV. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

Dostawa lekkiego oleju opałowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1  
w Kędzierzynie-Koźlu w roku 2021 

 

V. Wybór oferty 

Wybrano ofertę:  

DROŚ-SAWICKI SP. Z O.O. Sp. K. 

Ul. Przemysłowa 2 

42-141 Przystajń 

Cena (do wyliczenia kwoty oferty) 
– 128 151,80 zł 

Informacje o złożonych ofertach 

Numery ofert i Wykonawcy 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena (do 
wyliczenia 

kwoty 
oferty) 

Termin 
wykonania 

Stały upust Okres gwarancji Warunki płatności 

1. 

PETROL Sp. z o.o. 
ul.1 Maja 90 

55-080 Kąty 
Wrocławskie 

130 832,80 zł 

sukcesywnie od 
daty zawarcia 

umowy (jednak nie 
wcześniej niż od 
01.01.2021 r.) do 
dnia 31.12.2021 r. 

9,63% 

Udzielamy ustawowej 
rękojmi i gwarancji na 

dokonane przez nas 
dostawy oleju 

opałowego 

 

Zgodnie z 
Istotnymi 

Postanowieniami 
Umowy 

2. 

DROŚ-SAWICKI  
Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Przemysłowa 2 

42-141 Przystajń 

128 151,80 zł 

sukcesywnie od 
daty zawarcia 

umowy (jednak nie 
wcześniej niż od 
01.01.2021 r.) do 
dnia 31.12.2021 r 

11,4% 

Udzielamy ustawowej 
rękojmi i gwarancji na 

dokonane przez nas 
dostawy oleju 

opałowego 

 

Zgodnie z 
Istotnymi 

Postanowieniami 
Umowy 

3. 

EUROSPED 
PALIWA Sp. z o.o. 
Sp. K. 

ul. Dworska 6 
41-902 Bytom 

131 369 zł 

sukcesywnie od 
daty zawarcia 

umowy (jednak nie 
wcześniej niż od 
01.01.2021 r.) do 
dnia 31.12.2021 r 

9,26% 

Udzielamy ustawowej 
rękojmi i gwarancji na 

dokonane przez nas 
dostawy oleju 

opałowego 

 

Zgodnie z 
Istotnymi 

Postanowieniami 
Umowy 

4. 

PETROMEX 
 Sp. z o.o.  

Ul. Składowa 2 

45-124 Opole 

 140 484,40zł 

sukcesywnie od 
daty zawarcia 

umowy (jednak nie 
wcześniej niż od 
01.01.2021 r.) do 
dnia 31.12.2021 r 

3% 

Udzielamy ustawowej 
rękojmi i gwarancji na 

dokonane przez nas 
dostawy oleju 

opałowego 

 

Zgodnie z 
Istotnymi 

Postanowieniami 
Umowy 

 

Wykonawcy wykluczeni 

Lp. 
Nazwa i adres 
wykonawcy: 

Uzasadnienie wykluczenia wykonawcy: 

1 ------------------------------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

Oferty odrzucone 

Lp. 
Nr oferty, nazwa i adres 

wykonawcy: 
Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

1 --------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



  
 

 

 

 

 

 

 

 


